
MUNICIPALIDAD 
'DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DF', N utjiu N 

DECRETO No 2624/24 
San Martín de los Andes, 09 DIC 2024 

VISTO: 

La factura recibida del Ente Nacional de Comunicaciones, con fecha de 
ingreso 03/12/2024; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Ente Nacional de Comunicaciones ha actualizado la deuda por un monto de 
$ 25.423,89-(pesos veinticinco mil cuatrocientos veintitrés con 89/100) según 
comprobante No 0000-00364221con fecha del 10 Vto 10/12/2024 por derechos, aranceles 
radioeléctricos y utilización de servicios de VHF. 

Que, el importe de dicha factura corresponde al concepto del Período 03/2024 
con vencimiento el día 10/12/2024. 

Que, a los efectos de proceder al pago del mencionado resumen debe dictarse el 
acto administrativo que así lo disponga. 

POR ELLO; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 10: .ABÓNESE al Ente Nacional de Comunicaciones, la suma de $ 25.423,89-
(pesos veinticinco mil cuatrocientos veintitrés con 89/100), según comprobante No 
0000-00364221 con fecha del 10 Vto. 10/12/2024 en concepto de la cuota por derechos, 
aranceles radioeléctricos y la utilización de servicio de VHF. 

Artículo 20: Por Direccion de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

Artículo 30: Regístrese, comuníquese y archívese. 
t.m 

as -nández CtInsob 
de conomía y Hacienda 

ad de S. M. Andes s Sa 
Intendent 

unicipalidad de San Martín 

niti 

os Andes 

"DONAR ORG4 NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


